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ANEXO I 

CENTROS A LOS QUE SE LES ASIGNA DOTACIÓN ECONÓMICA   

CÓDIGO CENTRO DOTACIÓN TERRITORIO 

010012 CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

010049 CEIP GOBEA HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

010071 CEIP LUIS DORAO HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

010140 CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

010158 CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

010327 CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU 

HLHI 

ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

010330 IES EKIALDEA BHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

010515 CEIP MARITURRI HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € ARABA/ÁLAVA 

012002 CEIP BASAKAITZ HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012004 CEIP SAN JUAN HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012019 CEIP LARDIZABAL HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012041 CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012049 CEIP SAN ANDRÉS HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012071 IES TALAIA BHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012072 CEIP BALENTZATEGI HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012073 CEIP ITURZAETA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012086 CEIP TXIRRITA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012089 CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012115 CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012119 CEIP UGARO HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012123 CEIP LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012134 CEIP ERREKALDE HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012140 CEIP ELIZALDE HLHI * ϰ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012188 CEIP HERRERA HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012219 CEIP ZUBIETA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012225 IES BIDEBIETA BHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012282 IES OIANGUREN BHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012348 CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012359 CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012367 CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI ϰ.ϰϳϲ,ϯϬ € GIPUZKOA 

012368 CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

012740 IES LEIZARAN BHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012968 IES TXINGUDI BHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

012973 CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. 

HLHI 

ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 



 
HEZKUNTZA SAILA 
Hezkuntza Sailburuordetza 

 DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,  
Viceconsejería de Educación 

 

 

CÓDIGO CENTRO DOTACIÓN TERRITORIO 

013078 CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

013083 CEIP IBAI IKASTOLA HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

013085 IES ANTIGUA-LUBERRI BHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

013372 CEIP EGUZKITZA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € GIPUZKOA 

013451 CEIP AIETE HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € GIPUZKOA 

014038 CEIP ARTEAGABEITIA HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014057 CEIP ZUAZO HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014090 CEIP BERANGO-MERANA HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014108 CEIP BASURTO HLHI * ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014111 CEIP CERVANTES HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014124 CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014126 CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014131 CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € BIZKAIA 

014149 CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014151 CEIP TXURDINAGA HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014159 CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014161 CEIP ZURBARANBARRI HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014238 CEIP DIMA-UGARANA HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014258 CEIP ELORRIO HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014294 CEIP SAN IGNACIO HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014417 CEIP SERANTES HLHI ϰ.ϴϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014452 CEIP ATXONDO HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014457 CEIP ZALDIBAR HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

014528 CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

015055 CEIP ZAZPILANDA HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

015078 IES ZORROZA BHI ϱ.ϬϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

015096 CEIP BAGATZA HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

015101 CEIP URRETA HLHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € BIZKAIA 

015188 IES IBARREKOLANDA BHI * ϯ.ϱϮϭ,ϱϴ € BIZKAIA 

015516 CEIP MARKONZAGA HLHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 

015724 IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI * ϰ.ϭϬϬ,ϬϬ € BIZKAIA 
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ANEXO II 

CENTROS QUE TENDRAN QUE SUBIR DE NIVEL TOMANDO PARTE EN LA EVALUACIÓN 

DE MADUREZ TECNOLÓGICA TAL Y COMO SE EXPRESA EN EL ARTÍCULO 3.3 (*) 

CÓDIGO CENTRO TERRITORIO 

012002 CEIP BASAKAITZ HLHI * GIPUZKOA 

012004 CEIP SAN JUAN HLHI * GIPUZKOA 

012019 CEIP LARDIZABAL HLHI * GIPUZKOA 

012049 CEIP SAN ANDRÉS HLHI * GIPUZKOA 

012071 IES TALAIA BHI * GIPUZKOA 

012073 CEIP ITURZAETA HLHI * GIPUZKOA 

012086 CEIP TXIRRITA HLHI * GIPUZKOA 

012119 CEIP UGARO HLHI * GIPUZKOA 

012134 CEIP ERREKALDE HLHI * GIPUZKOA 

012140 CEIP ELIZALDE HLHI * GIPUZKOA 

012188 CEIP HERRERA HLHI * GIPUZKOA 

012219 CEIP ZUBIETA HLHI * GIPUZKOA 

012225 IES BIDEBIETA BHI * GIPUZKOA 

012348 CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI * GIPUZKOA 

012368 CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI * GIPUZKOA 

012740 IES LEIZARAN BHI * GIPUZKOA 

013078 CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI * GIPUZKOA 

013085 IES ANTIGUA-LUBERRI BHI * GIPUZKOA 

013372 CEIP EGUZKITZA HLHI * GIPUZKOA 

014038 CEIP ARTEAGABEITIA HLHI * BIZKAIA 

014057 CEIP ZUAZO HLHI * BIZKAIA 

014108 CEIP BASURTO HLHI * BIZKAIA 

014111 CEIP CERVANTES HLHI * BIZKAIA 

014124 CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI * BIZKAIA 

014126 CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI * BIZKAIA 

014131 CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI * BIZKAIA 

014151 CEIP TXURDINAGA HLHI * BIZKAIA 

014161 CEIP ZURBARANBARRI HLHI * BIZKAIA 

014452 CEIP ATXONDO HLHI * BIZKAIA 

015055 CEIP ZAZPILANDA HLHI * BIZKAIA 

015096 CEIP BAGATZA HLHI * BIZKAIA 

015101 CEIP URRETA HLHI * BIZKAIA 

015188 IES IBARREKOLANDA BHI * BIZKAIA 

015516 CEIP MARKONZAGA HLHI * BIZKAIA 

015724 IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI * BIZKAIA 
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ANEXO III 

SOLICITUDES QUE NO SON ACEPTADAS  

CÓDIGO CENTRO  LOCALIDAD TERRITORIO  MOTIVO  

012985 IES AZKOITIA BHI AZKOITIA GIPUZKOA Artículo 2.2 

013555 IES UROLA IKASTOLA BHI AZPEITIA GIPUZKOA Artículo 2.2 

014065 IES CRUCES BHI BARAKALDO BIZKAIA Artículo 2.2 

 


